e febid ﬂ ric;
b g { ”‘3 o
%R /) \;!{L\ Fh
My =S ,i‘,' %\ 2D
@ﬂ@.— g -
SERVIZIO ASSOCIATO Dl POLIZIA LQCALE ST
. I il DELL’ALTO VERGANTE T :
Comum dIJGIgﬂese Brovello Carpugmno (VB) Massmo Vlscontl Nebbluno Colazza Plsano (NO)
Sede Plzza [v Novembre, 9 2804(] Massino. .onti (NO) tel. 0322210884 fax 0322 219640 :
COMUNE DI COLAZZA
Ord. n. 124 - 586/2011 prot.n. 2 430

OGGETTO: Chiusura strada pubblica Via Tapigliano nel centro abitato di Colazza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta presentata in data 24/11/2011 dalla ditta Ponteggi Milano con la quale chiede la chiusura di
Via Tapigliano per la posa e smontaggio ponteggio.

Visto I’art. 7 del codice della strada ed il relativo regolamento di esecuzione.

Visto il D.Lgs 267/2000 del T.U.E.L.

Visto il regolamento disciplinante il Servizio Associato di Polizia Locale.

AUTORIZZA

La chiusura della strada Via Tapigliano nel centro abitato di Colazza per posa e smontaggio
ponteggio con orario dalle 08.00 alle 18.00 nei giorni 24 e 25 Novembre 2011 e il giorno 05
Dicembre 2011.

DISPONE

Che la seguente autorizzazione venga pubblicata all’albo pretorio del Comune di Colazza.
Che venga apposta idonea segnaletica ad opera del richiedente.

Che al Servizio Associato di Polizia Locale e alle altre forze dell’ordine ¢ attribuito il compito di vigilare sul
corretto svolgimento della manifestazione di cui in premessa.

Colazza, 1i 21/11/2011 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Comm/rio Aceti Mauro




